
UCHWAŁA NR LI/443/2023 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wniosku dotyczącego rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miejscowości Rudnik 
na potrzeby uzbrojenia działki nr 58/120 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023, poz. 40) oraz art. 243 ustawy z dnia 4 czerwca 1960r. Kodeks postepowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2022, poz. 2000) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się Wójtowi Gminy Rudnik wniosek dotyczący rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej na 
terenie miejscowości Rudnik na potrzeby uzbrojenia działki nr 58/120 zgodnie z właściwością, z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, z zobowiązaniem zawiadomienia Wnioskujących 
o przekazaniu wniosku zgodnie z właściwością. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D4679B-E809-4C2D-B857-F05FEC91ECC7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 11.04.2023r. do Urzędu Gminy Rudnik wpłynął wniosek (nr KP-900/23) datowany na dzień 
11.04.2023r., dotyczący rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miejscowości Rudnik, przy ul. 
Leszczynowej, na potrzeby uzbrojenia działki  nr 58/120, w związku z planowanym rozpoczęciem w 2023 
roku budowy domu jednorodzinnego. 

Wniosek został przekazany, zgodnie ze Statutem Gminy Rudnik, do zbadania Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji (zwanej dalej Komisją), która zapoznała się z wnioskiem na posiedzeniu w dniu 11.04.2023 r. 

Po przeprowadzonej analizie wniosku Komisja wskazuje co następuje. 

Ewentualna rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wymaga ujęcia w budżecie gminy. Zgodnie 
z art. 30 usg do zadań Wójta należy przygotowywanie projektów uchwał rady gminy, tym samym projektu 
uchwały dotyczącej budżetu. Zgodnie z art. 60 usg Wójt odpowiada za prawidłową gospodarkę finansową 
oraz wyłącznie Wójtowi przysługuje zgłaszanie propozycji zmian w budżecie gminy. 

W związku z powyższym należy uznać, że wniosek powinien być przekazany   do Wójta zgodnie 
z właściwością. 

Rada Gminy Rudnik, uznając ustalenia oraz stanowisko wyrażone przez Komisję Skarg, Wniosków 
i Petycji za prawidłowe i przekonujące, postanowiła jak w § 1 uchwały. Rada Gminy przyjmuje 
jednocześnie przedstawione przez Komisję uzasadnienie, zawarte w projekcie uchwały powyżej, za własne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D4679B-E809-4C2D-B857-F05FEC91ECC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



